栃市地医号外

平成２５年 ５月１７日

各 位

栃木市長 鈴木 俊美

地盤調査のお知らせについて

日ごろから、市政の運営につきましてはご理解とご協力をいただき厚くお礼

申しあげます。

さて、本市では、市民の皆様が安心して生活できる医療提供体制の整備を目

指して、市内の３病院の統合再編を支援しております。

その一環として、栃木駅南部地区にとちぎメディカルセンター第１病院（仮

称）を建設する計画でありますが、新法人による新病院建設予定地の地盤調査

を下記の内容で実施いたしますので、お知らせいたします。

調査中は皆様方に大変ご迷惑をおかけすることになりますが、事業の趣旨を

ご理解いただき、ご協力くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

【調 査 箇 所】 栃木市大平町川連及び牛久地内（裏面のとおり）

【調 査 内 容】 地盤調査（ボーリング）

 ○調査期間

  平成２５年５月２４日（金） ～ 約１ヵ月程度 （日曜及び祭日は休み）

※天候等により、若干変更の可能性があります。

【発 注 者】 一般財団法人とちぎメディカルセンター

【問い合わせ先】栃木市 総合政策部 地域医療対策室（℡２１－２４１９）

        一般財団法人とちぎメディカルセンター（℡２０－１２８１）

回  覧

位 置 図

栃木翔南高校

栃 木 駅

ＪＲ両毛線

東武日光線

調 査 箇 所
とちぎメディカルセンター第１病院（仮称）

建設予定地（大平町川連及び牛久）